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My, Naród Polski, pomni wielowiekowej ofiary życia naszych
przodków złożonej w imię suwerenności i dobrobytu kolejnych
pokoleń,  w  obliczu  haniebnej  i  wyrachowanej  działalności
przestępczej przedstawicieli władz RP, niniejszym oświadczamy:

Realizując  globalistyczną  Agendę  2030,  rządzący  na
stanowiskach prezydenta, posłów, senatorów i osób kierujących
kluczowymi  instytucjami  państwowymi,  dopuścili  się
przestępstwa nadużycia zaufania w stosunkach z zagranicą, a
zgodnie z Artykułem 129 Kodeksu Karnego „Kto będąc upoważniony
do  występowania  w  imieniu  Rzeczypospolitej  Polskiej  w
stosunkach  z  rządem  obcego  państwa,  lub  organizacją
zagraniczną,  działa  na  szkodę  Rzeczypospolitej  Polskiej,
podlega karze pozbawienia wolności od roku do lat 10”.

Łamiąc powszechnie obowiązujące prawo krajowe, wdrażając znane
z  II  wojny  światowej  niszczycielskie  zasady  i  praktyki  z
udziałem  doktora  Mengele,  rządzący  przyjęli  rolę  wrogiego
obywatelom okupanta przeobrażając Polskę w rozproszony obóz
Oświęcim. Jako ludzie wykształceni i doświadczeni, rządzący
mają pełną świadomość swych czynów o charakterze kolaboracji,
a  zatem  również  skutków  w  postaci  wymuszonej  adekwatnej
reakcji  obywateli.  Stworzona  przez  rządzących  proteza
rozbójniczej  legislacji,  odbierająca  podstawowe  prawa  jest
wojną  przeciwko  Narodowi.  W  takich  okolicznościach,
sygnalizując  wcześniej  świadomie  i  pokojowo  swoje
niezadowolenie, Naród skłoniony przez władze przyjmuje wojenne
zasady odnoszące się do kolaborantów.

Wymuszanie bezwzględnej subordynacji przez więzienny lockdown,
segregację sanitarną, eksterminację szczepionkową, zakaz pracy
uczciwych ludzi oraz inne wynikłe z Agendy 2030 zalecenia są
przyczyną  obywatelskiego  veta.  Wroga  Narodowi  przestępcza
władza każdego szczebla administracji nie pozostanie bezkarna
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w  państwie  prawa.  Narodowi  przyrzekamy  należną  mu
sprawiedliwość  przypominając  brzmienie  prezydenckiego
ślubowania:  „Obejmując  z  woli  Narodu  urząd  Prezydenta  RP,
uroczyście  przysięgam,  że  dochowam  wierności  postanowieniom
Konstytucji,  będę  strzegł  niezłomnie  godności  Narodu,
niepodległości i bezpieczeństwa państwa, a dobro Ojczyzny oraz
pomyślność obywateli będą dla mnie zawsze najwyższym nakazem”.

Tekst  ślubowania  poselskiego  i  senatorskiego:  „Uroczyście
ślubuję  rzetelnie  i  sumiennie  wykonywać  obowiązki  wobec
Narodu,  strzec  suwerenności  i  interesów  Państwa,  czynić
wszystko  dla  pomyślności  Ojczyzny  i  dobra  obywateli,
przestrzegać  Konstytucji  i  innych  praw  Rzeczypospolitej
Polskiej”.
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